（様式４－１）

                                                    令和 年 月 日

神奈川県知事 黒岩 祐治 様

            サービス付き高齢者向け住宅登録事業者名

                   代表者名

                   住  所

連 絡 先

立入検査結果の文書指摘事項に対する改善報告書（又は計画書）

令和 年 月 日付け高福第 号通知にて文書指摘のありました事項について、次

のとおり改善を行った（又は改善を実施する計画です）ので報告します。

 指摘事項 改善報告（計画）

（１）

（２）

（３）

（１）

（２）

（３）

※必要に応じて、改善内容が確認できる説明資料、写真等資料を添付すること。

※改善計画書の場合は、「改善計画」の欄に改善完了予定時期を記載し、完了予定時

期までに、改善報告書を提出すること。